Comitê PJ1
Comitê da Bacia Hidrográfica dos Rios Piracicaba e Jaguari - CBH-PJ1 - Lei Estadual (MG) no 13.199/99 (CBH-PJ)

Camanducaia, 07 de novembro de 2022.

Assunto: Convocação da “II Reunião Ordinária do Comitê PJ1 de 2022”

Ilustríssimo(a) Senhor(a):

A Diretoria do CBH Piracicaba e Jaguari (PJ1), em atendimento aos dispositivos normativos e

regimentais, vem, por meio desta, convocá-lo(a) para a “II Reunião Ordinária do Comitê PJ1 de 2022”, que

será realizada através de videoconferência, na plataforma Microsoft Teams, no dia 17 de novembro 2022,

às 09h00, conforme segue:

Link de acesso: https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_YTgxZDA0YmEtOWYyOS00OWRmLWI3NWMtYzcxOWIyNjc2M2M0%40threa

d.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%222f09ca51-1e06-4962-a305-

509f1b00ec14%22%2c%22Oid%22%3a%2297a3c2c8-d8f7-4628-9b46-482f01fb90ef%22%7d

PAUTA:

I - Abertura da sessão e verificação de quórum;

II - Apreciação e deliberação das Atas das:

a) I REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO COMITÊ PJ1 DE 2022, de 20 de junho de 2022;

III – Alteração de Vaga do segmento Usuários de Recursos Hídricos no Plenário do CBH-PJ1 com direito

a voto e eleição do Vice-presidente do CBH-PJ1;

IV – Indicação de Representantes do Estado de Minas Gerais, nos Plenários do PCJ FEDERAL, para

compor Comissão Eleitoral para as eleições dos Comitês PCJ (CBH-PCJ e PCJ FEDERAL) para o mandato

2023-2025 (SE-PCJ);

V – Esclarecimentos e apoio ao Processo Eleitoral para eleição dos novos representantes dos CBH -PJ1,
para a gestão 2023/2027 (IGAM);

VI – Apresentação e discussão das Ações do Plano Diretor de Recursos Hídricos- Gerência de Planejamento

de Recursos Hídricos (IGAM).

VII - Assuntos gerais;

VIII- Encerramento.

Destaca-se que a participação de todos os conselheiros é importante para formação de quórum,

para os debates e aprovação qualificados, bem como para ciência e aprovação de documentos

administrativos e jurídico de interesse público.

Atenciosamente,

SIDNEY JOSE DA

Assinado de forma digital por

SIDNEY JOSE DA

ROSA:05833989604

Dados: 2022.11.07 18:29:14 -02'00'

SIDNEY JOSÉ DA ROSA

Presidente CBH-PJ1

ROSA:05833989604

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YTgxZDA0YmEtOWYyOS00OWRmLWI3NWMtYzcxOWIyNjc2M2M0%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%222f09ca51-1e06-4962-a305-509f1b00ec14%22%2c%22Oid%22%3a%2297a3c2c8-d8f7-4628-9b46-482f01fb90ef%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YTgxZDA0YmEtOWYyOS00OWRmLWI3NWMtYzcxOWIyNjc2M2M0%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%222f09ca51-1e06-4962-a305-509f1b00ec14%22%2c%22Oid%22%3a%2297a3c2c8-d8f7-4628-9b46-482f01fb90ef%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YTgxZDA0YmEtOWYyOS00OWRmLWI3NWMtYzcxOWIyNjc2M2M0%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%222f09ca51-1e06-4962-a305-509f1b00ec14%22%2c%22Oid%22%3a%2297a3c2c8-d8f7-4628-9b46-482f01fb90ef%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YTgxZDA0YmEtOWYyOS00OWRmLWI3NWMtYzcxOWIyNjc2M2M0%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%222f09ca51-1e06-4962-a305-509f1b00ec14%22%2c%22Oid%22%3a%2297a3c2c8-d8f7-4628-9b46-482f01fb90ef%22%7d